桃園市立中壢高商進修部  公告

主旨：112學年度免試入學單獨招生錄取名單，共計陳○希等 20名。

說明： 1. 報到時間：112年 7月 20、21、24日之 18~21時。

2. 地點：本校信義大樓二樓進修部辦公室。

3. 繳交證件及服裝費用：

(1)相關證件(畢業證書正本、身份證影本、大頭照、特殊身份證明文件，已繳交者免)。

(2)報到確認單，若本人無法親自報到，務必由學生與家長親筆簽名後繳交。

4. 逾時未報到或未完成繳交證件者，視同放棄入學權利，本校將逕予取消錄取資格。

桃園市立中壢高商進修部 112學年度免試入學單獨招生錄取名單

編號 報名序號 畢(結)業國中 姓名 性別 錄取結果

進 001 001 桃園縣立過嶺國中 陳○希 男 商業經營科

進 002 002 江蘇蘇州蓬朗中學 孟○彤 女 商業經營科

進 003 003 復旦高中附設國中部 黃○雅 女 商業經營科

進 004 004 桃園市立永豐高中國中部 易○琪 女 資料處理科

進 005 005 桃園市立永豐高中國中部 易○琳 女 資料處理科

進 006 006 桃園市立東興國中 王○安 男 商業經營科

進 007 007 雲林縣立崇德國中 林○陽 男 資料處理科

進 008 008 桃園縣立文昌國中補校 宋○城 男 資料處理科

進 009 009 桃園市立光明國中 蔡○彤 女 商業經營科

進 010 010 桃園市立竹圍國中 楊○儒 男 資料處理科

進 011 011 桃園市立平鎮國中 陳○蓁 女 商業經營科

進 012 012 國立華僑高中國中部 蔣○浩 男 資料處理科

進 013 013 新竹市立成德高中國中部 陳○禛 女 商業經營科

進 014 014 桃園市立中壢國中補校 許○臻 女 資料處理科

進 015 015 台南縣立仁德國中 李○蔚 女 商業經營科

進 016 016 桃園縣立龍興國中 徐○甯 女 商業經營科

進 017 017 桃園市立龍潭國中 薛○軒 男 商業經營科

進 018 018 桃園市立東興國中 許○祐 男 資料處理科

進 019 019 桃園市立平鎮國中 吳○玹 女 商業經營科

進 020 020 桃園市立觀音國中 彭○淳 女 商業經營科

附表一、特殊身分學生審查證件表

特殊身分別 應繳資料 特殊身分別 應繳資料

1.原住民學生 戶籍謄本或戶口名簿(需記載

有原住民身分)

3.身心障礙學生/身

心障礙人士子女

身心障礙手冊

2.低(中低)收

入戶子女

鄉(鎮、市、區)公所核發之低

(中低)收入戶證明文件

4.退伍軍人 退伍令